UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Câmpus de Botucatu

Núcleo de Concursos, Contratações e Alterações Funcionais – Centro de Serviços Compartilhados de Gestão de Pessoas | CSC-GP
Rua Prof. Dr. Mauro Rodrigues de Oliveira s/n, Distrito de Rubião Junior | Botucatu | SP

Tel (14) 3880-3158 | e-mail: concursos.btu@unesp.br

EDITAL Nº 838/2025- CSCGP-FMVZ – REVOGAÇÃO DE CONCURSO

O Diretor da Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia do Câmpus de

Botucatu, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a revogação do

Concurso Público de Títulos e Provas para provimento de 1 (um) cargo de

Professor Assistente, com titulação mínima de Doutor, em Regime de

Dedicação Integral à Docência e à Pesquisa - RDIDP sob o regime jurídico

efetivo, na área de conhecimento Clínica e Cirurgia Animal  junto ao

Departamento de Cirurgia Veterinária e Reprodução Animal da Faculdade de

Medicina Veterinária e Zootecnia do Câmpus de Botucatu, referente ao Edital

nº 795/2025-CSCGP-FMVZ, publicado no DOE de 31/07/2025, por conveniência

ou oportunidade administrativa.  (Processo nº 757/2025-FMVZ)

Botucatu, 19 de agosto de 2025.

Prof. Titular Mario de Beni Arrigoni

Diretor

Publicado no DOE de 20/08/2025,– Executivo I, Seção III.